
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  31.10.2011 г.  

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 11 състав, в 

публично заседание на 31.10.2011 г. в следния състав: 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Мадлен Петрова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Даниела Иванова и при участието на 
прокурора Димитров, като разгледа дело номер 3065 по описа за 2010 

година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК на именното повикване в 14.19 ч. 

се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – редовно уведомен, явява се адвокат Л. с пълномощно по 

делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – редовно уведомен, явява се юрк. Б. с днес представено пълномощно.  

СГП – редовно уведомена, представлява се от прокурор Димитров. 

Страните /поотделно/: Да се даде ход на делото.  

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

Адвокат Л.: Водим единия от допуснатите ни свидетели, който молим да бъде разпитан 

в днешното съдебно заседание. Оттеглям искането за разпит на втория допуснат 

свидетел. Нямам други доказателствени искания. 

Страните /поотделно/: Нямаме доказателствени искания. Да се разпита свидетеля. 

В залата се въвежда свидетеля. 

Съдът снема самоличност на свидетеля, както следва:  

Т. Д. Т. – 42г., неосъждана, без дела и родство със страните, не работя в „С. кафе”. 

Съдът предупреди свидетелката за наказателната отговорност по чл. 290, ал. 1 от НК. 

Свидетелката Т.: О. да кажа истината. 

Съдът пристъпи към разпит на свидетелката Т.: Работя във  [фирма], което има 

договор за счетоводно обслужване със „С. кафе”. Работя като главен счетоводител, в 

момента съм управител с договор за управление, работя там от 2000г. Занимавам се със 

счетоводството на „С. кафе”. Всички договори идват в счетоводната къща за 

обслужване. Има договори за реклама за представяне във веригите със семплинги, има 



договори за електронни съобщения със сайтове. Семплингите представляват раздаване 

на топла напитка на клиентите на определени вериги, с които дружеството има 

договори. Минавала съм във вериги магазини, в които „С.” извършва семплинги, но не 

съм осъществявала контрол върху изпълнението на сделките. Случайно ми се е 

случвало да мина и да видя, примерно в Била, че се раздава рекламна напитка на „С.”. 

Знам, че е на „С.”, защото има рекламни надписи на чашите, на захарчетата. Има си 

сделка, някаква фирма я осъществява, прави рекламата. Аз отчитам, че тази сделка е 

приключила въз основа на едни таблици. Дават ни едни таблици на коя дата в кой 

магазин е извършен семплинга. Продуктите, които участват в семплингите и се 

разходват, ние сме ги продали на фирмата чрез фактура. Те ни плащат по фактурата за 

продажба, а ние плащаме на база тяхната фактура. Стойността на фактурата се 

определя от договор и както са се договорили собствениците. 

СЪДЪТ ПРЕДЯВЯВА таблица находяща се в папка 3 от приложенията, на стр. 794. 

Свидетелката: Най-отгоре на таблицата е посочен града, в случая е С. З., вида на 

продукта е първата колона. Месеците се намират в колона изписани с думи – април, 

май, юни. Срещу съответния месец и датите в съответната верига, посочена в 

заглавието на колоната, са отбелязани продуктите, на които се е правил семплинг. 

Маркирани са датите, на които се е осъществявал семплинга.  

Свидетелката посочва в таблицата, че градът е С. З., обектът е СБА „С. З.”, продуктът е 

маркиран и точно срещу датите от м. май по средата има друг обект К., в който не се 

чете наименованието на продукта. 

Свидетелката: Въз основа на тези таблици съм извършвала отчитането. Тези таблици 

ми се дават в цветен вид, като цветна таблица и ми се предоставят от „С.”. Въз основа 

на тях извършвам осчетоводяването. Бяха ни предоставили отчет в началото на 

следващата година по региони колко продукти са изразходвани в съответния регион. 

Примерно 60 семплинга в М., 120 кг кафе, примерно. Ние, когато получим този отчет, 

смятаме, от 1 кг кафе се правят между 150-160 напитки. Трябва бройката на килограма 

да съвпада с бройката на чашите, с отклонение не повече от 10 %, заради стъпкване, 

изхвърляне на чашите. Това е проверката, която правим и сме правили при отчитане на 

семплингите и при отчитане на количеството кафе. Не познавам фирмите, с които са 

работили „С. кафе”. „С. кафе” не е правила разходи във връзка с организацията. 

Фирмите, които са осъществявали рекламите, са го организирали. 

Страните /поотделно/: Нямаме повече въпроси към свидетеля. 

Съдът освободи свидетеля. 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ЗАЛИЧАВА вторият допуснат свидетел на жалбоподателя. 

Адвокат Л.: Представям списък на разноските и доказателства за извършването им от 

страна на жалбоподателя, които моля да се приемат по делото. 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА представените от процесуалния представител на жалбоподателя писмени 

доказателства и списък на разноските. 

Предвид липсата на доказателствени искания от страните, съдът счита делото за 

изяснено от фактическа страна, поради което 



О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

Адвокат Л.: Моля да постановите решение, с което изцяло да отмените в обжалваната 

част РА и присъдите на доверителя ми разноски, списък, на които съм представила. Ще 

изложа подробни аргументи в писмена защита. В случай че ми бъде предоставена 

възможност за писмени бележки, моля приложенията по делото да ми бъдат 

предоставени на разположение за изготвянето й, с цел доказателствата, на които се 

позоваваме, да бъдат отбелязани къде се намират. 

Юрк. Б.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. Бих искала да 

отбележа, че със свидетелски показания не се доказа реалността на спорните доставки 

и те не представляват годно доказателствено средство за разход по ЗКПО. Моля да ми 

се предостави възможност да изразя писмено становище. Претендираме 

юрисконсултско възнаграждение. Моля също да ми бъдат предоставени на 

разположение приложенията по делото. 

Прокурорът: Жалбата е неоснователна и следва да бъде оставена без уважение. 

СЪДЪТ ОПРЕДЕЛЯ 10-дневен срок от днес на 2-те страни за изготвяне на писмени 

бележки. 

УКАЗВА на страните, че след решаване, делото се намира при съдията и при 

необходимост от приложенията да се обърнат към деловодителя на състава. 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.41 часа. 

 

     АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ:/п/ 

      

СЕКРЕТАР: /п/ 
  
 
 


